2

	от
	11.02.2025

	№
	4

Об отчете начальника

Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации

по Ярославской области

об итогах оперативно-служебной
деятельности органов внутренних дел

Ярославской области в 2024 году
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять к сведению отчет начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ярославской области
генерал-майора полиции Школкина А.В. об итогах оперативно-служебной деятельности органов внутренних дел Ярославской области в 2024 году.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион».
Председатель
Ярославской областной Думы                                                     М.В Боровицкий